Dat la Buda, in duminica de dupa sárb5toarea Inàitärii sfintei
cruci, in anul domnului o mie trei sute cincizeci i doi.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Col. fam. Iosif Kemény, ni. 41.
Transumpt in actul conventului din Dealul OrAzii, din 6 oct. 1352, nr. 148.
REGESTE: Szab6, Erd. 1111íz. okl., nr. 94.

Urmeazà: el, aiat de aceeasi
Scris deasupra rhidului de aceeasi miná.

3 12 august.

146 1352 septembrie 20, Buda

Lodouicus, dei gratia rex Hungarie, fidelibus suis, universis nobilibus
et aliis cuinsvis status hominibus in partibus Transiluanis, in dyocesi
Albensi Transsiluane episcopi constitutis et existentibus, salutem et gratiam.
Licet pridem in congregatione nostra Bude, ubi nostra residet curia, cele-
brata, consuetam solutionem decimarum ad instantiam vestram et aliorum
regnicolarum nostrorum, immutaverimus et cum frugibus seu in specie
easdem vestris dyocesanis episcopis ac ecclesiis, quibus ipse decime deben-
tur, solvi mandaverimus, attamen, quia ex hoc tam nostre quam vestrarum
animarum grave detrimentum et iacturam cognovimus imminere, propter
quod etiam per dominum sumpmum pontificem nobis existit improperantii,
ideo predictam dispositionem et ordinationem in hac parte revocamus
et volumus ut, sicut temporibus progenitorum nostrorum et nostris usque
modo predicta solutio decimarum fiebat vel solita erat fieri in pecunia,
sic et hoc anno per vos et alios nostros regnicolas persolvatur, cum hac
tamen moderatione ut, ubi duodecim Wyennenses vel decena pro capetia
exigebantur, non plures quam octo, et ubi pauciores vel octo exigebantur
et solvebantur, eo modo, prout solitum erat, exigatur et solvatur, dummod.o
numerus ipsorum octo Wyennensium nullatenus excedatur. Allis autem
annis solvantur ipse decime et exigantur sicut deliberaverimus, ut anime
vestre saluti videatur expedire. Decime etiam agnorum, edorum et apum
more solito persolvantur. Quare fidelitati vestre firmiter precipiendo man-
damus quatenus decimas ipsas dicto vestro dyocesano episcopo et suo
capitulo vel eorum decimatoribus, per ipsos ad hoc deputatis, tempore
consueto, secundum moderationem supra dictam, absque contradiction e
aliquali persolvatis et persolvi faciatis ; aliud nullatenus lacere presum-
pmatis. Et hec volumus in foris et locis publicis in dictis partibus Transsi-
luanis ubique palam f acere proclamari.

Datum Bude, in vigilia festi beati Mathei apostoli et ewangeliste,
anno domini millesimo CCCm° quinquagesimo secundo.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, credinciovilor
tuturor nobililor i celorlalti oameni de once stare avezati i aflAtori in
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p5.r1i1e Transilvaniei, in dieceza episcopului de Alba Transilvaniei, sAndtate
si milostivire.